สาธารณะเฉลิมพระเกียรติฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาซ่อมแซมระบบรดน้ำ ภายในพื้นที่สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติฯ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.วี.ดี.กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

สุรินทร์ แสงทอง 

(นายสุรินทร์ แสงทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง